KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Těžba a přiblížení dřeva 2022“
Uchazeč:


	Obchodní firma nebo název:
	

	Sídlo nebo místo podnikání:
	 

	IČO:                                                                                  
	DIČ:

	Jména a příjmení členů statutárního orgánu:
	

	Telefon: 
	Fax: 
	E-mail:  


Cenová nabídka:

Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné, než požadované údaje. Ceny uvádějte v Kč.

Předmět zakázky - Těžba dřeva harvestorem + přibližování P-OM
	Hmotnatost m³
	Cena za 1 plm/Kč bez DPH
	DPH
	Cena celkem

	0,10-0,14
	
	
	

	0,15-0,19
	
	
	

	0,20-0,29
	
	
	

	0,30-0,49
	
	
	

	0,50-0,69
	
	
	

	0,70-0,99
	
	
	

	+1,00
	
	
	


Datum:








Razítko a podpis dodavatele:
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